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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af kølepligtige
fødevare på køle og frost herunder temperaturkontrol.
Kontrolleret adgang til hygiejniske håndvaske faciliteter i bake
off afdelingen, ingen anmærkninger. Vejledt generelt om
reglerne for håndvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køler med opbevaring af mælk,
pålæg, ost fremstår rist til blæser ved kondensator med
afkradselig grålige og sorte skimmellignendevækst. Hylderne i
samme køler fremstår med afkradselige sorte skimmelignende
vækst. Kølerum på lager fremstår hylder, reol, blæserrist,
vægge med afkradselige sorte og grålige skimmellignende
vækst.
Osteskab til opbevaring til oste i kælder, fremstår med
spindelvæv og edderkopper på bagvæggen i skabet. Hylder
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samt plast kasser i grønt afdelingen fremstår med brune og grålige støv og skimmellignendevækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr: bakeoff afdelingen,
ovn, produktbærende overflader, samt kølemontre og frostmontre i butik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra oktober 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


